

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3000		Ahşap kirişleme ve karkas kısımlarda değişmesi gerekli elemanların sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	1,5	10,10	15,15
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					22,55
Kâr ve genel giderler % 25					5,64
1 m² kârlı birim fiyatı					28,19

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3001		Duvar kaplaması karkası yapılması (dış cephe)			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	2,5	10,10	25,25
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	5,76	0,4
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,004	1.100,00	4,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,75
Kâr ve genel giderler % 25					8,44
1 m² kârlı birim fiyatı					42,19

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3002		2.Sınıf çam kerestesi ile civata-somun-bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan-döşeme ve duvarlarda)			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	17	10,10	171,7
01.501	Düz işçi	Saat	18,5	7,40	136,9
04.275/1	Bulon	kg	2	2,15	4,3
04.279	İşlenmiş küçük demirler muhtelif	kg	8	1,70	13,6
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	1,05	1.100,00	1155
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1481,5
Kâr ve genel giderler % 25					370,38
1 m³ kârlı birim fiyatı					1.851,88

Birim Fiyat Analizleri

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3003		2.Sınıf çam kerestesi ile çivi marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan-döşeme ve duvarlarda)			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	16	10,10	161,6
01.501	Düz işçi	Saat	18,5	7,40	136,9
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	10	1,95	19,5
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	1,05	1.100,00	1155
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1473
Kâr ve genel giderler % 25					368,25
1 m³ kârlı birim fiyatı					1.841,25

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3004		1.Sınıf meşe kerestesi ile civata-somun-bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan-döşeme ve duvarlarda)			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	18	10,10	181,8
01.501	Düz işçi	Saat	18,5	7,40	136,9
04.275/1	Bulon	kg	2	2,15	4,3
04.279	İşlenmiş küçük demirler muhtelif	kg	8	1,70	13,6
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	1,05	3.500,00	3675
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4011,6
Kâr ve genel giderler % 25					1.002,90
1 m³ kârlı birim fiyatı					5.014,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3005		İdare malı çam veya sert ağaç kereste ile civata-somun-bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan-döşeme ve duvarlarda)			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	16	10,10	161,6
01.501	Düz işçi	Saat	18,5	7,40	136,9
04.275/1	Bulon	kg	2	2,15	4,3
04.279	İşlenmiş küçük demirler muhtelif	kg	8	1,70	13,6
Kâr ve genel giderler hariç toplam					316,4
Kâr ve genel giderler % 25					79,10
1 m³ kârlı birim fiyatı					395,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3006		İdare malı çam kereste ile çivi marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan-döşeme ve duvarlarda)			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	16	10,10	161,6
01.501	Düz işçi	Saat	18,5	7,40	136,9
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	10	1,95	19,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					318
Kâr ve genel giderler % 25					79,50
1 m³ kârlı birim fiyatı					397,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3007		Klasik müzeyyen çıtalı tavanların yatay düzlemde düzeltilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.502	Erbab işçi	Saat	4	7,85	31,4
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	20,25	60,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	4	10,25	41
Kâr ve genel giderler hariç toplam					133,15
Kâr ve genel giderler % 25					33,29
1 m² kârlı birim fiyatı					166,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3008		Normal tavanların yatay düzlemde düzeltilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	2,5	10,10	25,25
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	4	7,55	30,2
01.502	Erbab işçi	Saat	4	7,85	31,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					86,85
Kâr ve genel giderler % 25					21,71
1 m² kârlı birim fiyatı					108,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3009		Sıva üzerleri tezyinatlı bölümlerdeki tavan veya duvarda bağdadi çakılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	0,8	10,10	8,08
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,6	7,55	4,53
01.501	Düz işçi	Saat	0,85	7,40	6,29
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,011	1.100,00	12,1
Kâr ve genel giderler hariç toplam					31,2
Kâr ve genel giderler % 25					7,80
1 m² kârlı birim fiyatı					39,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3010		Askıya alma (takviye yapılması)			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	8	20,25	162
01.501	Düz işçi	Saat	8	7,40	59,2
01.502	Erbab işçi	Saat	7	7,85	54,95
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	10	1,95	19,5
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,21	730,00	153,3
Kâr ve genel giderler hariç toplam					448,95
Kâr ve genel giderler % 25					112,24
1 m³ kârlı birim fiyatı					561,19

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3011		İdare malı kereste ile askıya alma (takviye yapılması)			m ³
Kurumu: Kültür Bakanlığı->Kültür Bakanlığı					
Teknik Tarifi: Poz no 3010 şartlarıyla idare malı kereste ile askıya alma (takviye yapılması) için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , müteahhit karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir.					
ÖLÇÜ: Poz no 3010 şartlarıyla m3 olarak hesaplanır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	7	20,25	141,75
01.501	Düz işçi	Saat	10	7,40	74
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	5	10,25	51,25
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	10	1,95	19,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					286,5
Kâr ve genel giderler % 25					71,63
1 m³ kârlı birim fiyatı					358,13

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3012		10 m yüksekliğe kadar ağır iş iskelesi yapılması			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,25	20,25	5,06
01.502	Erbab işçi	Saat	0,405	7,85	3,18
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,0675	1,95	0,13
04.275/1	Bulon	kg	0,0405	2,15	0,09
04.279	İşlenmiş küçük demirler muhtelif	kg	0,02025	1,70	0,03
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,0027	730,00	1,97
Kâr ve genel giderler hariç toplam					12,31
Kâr ve genel giderler % 25					3,08
1 m³ kârlı birim fiyatı					15,39

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3013		Ahşap karkas sökülmesi (çatı-beden duvarı-döşeme ve tavan karkası için)			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	2,5	7,40	18,5
01.502	Erbab işçi	Saat	10	7,85	78,5
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10	20,25	202,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					299,5
Kâr ve genel giderler % 25					74,88
1 m³ kârlı birim fiyatı					374,38

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3014		Tezyinatlı kısımlarda bağdadi sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,2	7,40	1,48
01.502	Erbab işçi	Saat	0,3	7,85	2,36
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,3	20,25	6,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					9,92
Kâr ve genel giderler % 25					2,48
1 m² kârlı birim fiyatı					12,40

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3015		Metal deplüvayye (rabit) çakılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	0,5	10,10	5,05
01.501	Düz işçi	Saat	0,4	7,40	2,96
04.269	Metal depluvayye	m ²	1,15	2,55	2,93
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					11,14
Kâr ve genel giderler % 25					2,79
1 m² kârlı birim fiyatı					13,93

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3016		(2,5-3) cm kalınlıkta asgari 16 cm genişliğinde 1.sınıf çam kerestesi ile alaturka döşeme yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	20,25	40,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,5	10,25	15,38
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,03	1.500,00	45
Kâr ve genel giderler hariç toplam					103,12
Kâr ve genel giderler % 25					25,78
1 m² kârlı birim fiyatı					128,90

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3017		2.sınıf çam kerestesi ile sızdırmaz kalas döşeme yapılması			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	20	10,10	202
01.501	Düz işçi	Saat	6	7,40	44,4
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	2,5	1,95	4,88
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,2	1.100,00	220
Kâr ve genel giderler hariç toplam					471,28
Kâr ve genel giderler % 25					117,82
1 m³ kârlı birim fiyatı					589,10

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3018		19 mm yonga levha ile köşe taksimatlı masifli fugalı asma tavan yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	6,5	10,10	65,65
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	4	7,55	30,2
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.743/07	19 mm kalınlıkta, Yonga levhalar (TS EN 309, TS EN 310,	m ²	1,2	7,60	9,12
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	m ³	0,003	1.750,00	5,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					114,75
Kâr ve genel giderler % 25					28,69
1 m² kârlı birim fiyatı					143,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3019		2.sınıf çam kerestesi ile tahta perde yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	0,5	10,10	5,05
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,3	1,95	0,59
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,008	1.100,00	8,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18,14
Kâr ve genel giderler % 25					4,54
1 m² kârlı birim fiyatı					22,68

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3020		Lamine keresteden çift yönlü çatı makası yapılması ve yerine konulması			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
04.V011	Çıralı Çam Kereste (İşbaşı 1.sınıf)	m ³	1,05	1.500,00	1575
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	90	3,25	292,5
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	1	5,76	5,76
	Delik açma (dikme)				
03.649/2	Matkabin 1 Saatlik ücreti	Saat	2	13,73	27,46
03.589/3(Y)	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	1,5	216,85	325,28
	Şantiye içi taşıma				
KGM/03.587	Vinç in Bir Saatlik Ücreti (130 HP gücünde, 8-25 m bom uzunluğunda ortalama 25 ton kaldırma kapasiteli lastik tekerlekli hidrolik vinç)	Saat	0,5	177,86	88,93
03.661(Y)	Forklift'in 1 saatlik ücreti	Saat	1,5	37,39	56,09
	Lamine işlemi				
01.V05/3	Mütehassıs Ahşap İşleri Usta Yardımcısı	Saat	20	10,25	205
01.501	Düz işçi	Saat	20	7,40	148
	İşçilik				
01.017	Dülger ustası	Saat	20	10,10	202
01.009	Marangoz ustası	Saat	25	10,10	252,5
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	25	7,55	188,75
01.V04	Mütehassıs Usta	Saat	20	20,25	405
01.V05/3	Mütehassıs Ahşap İşleri Usta Yardımcısı	Saat	20	10,25	205
01.501	Düz işçi	Saat	20	7,40	148
	Şantiye içi taşıma				
01.501	Düz işçi	Saat	25	7,40	185
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4310,27
Kâr ve genel giderler % 25					1.077,57
1 m³ kârlı birim fiyatı					5.387,84

Birim Fiyat Analizleri

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3051		1.sınıf çam kerestesi ile (15-20) cm genişlikte 3,5 cm kalınlıkta klasik profilli koltuk altı silmesi ve ayna pervazı yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	5	20,25	101,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,01	1.500,00	15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					139,6
Kâr ve genel giderler % 25					34,90
1 m kârlı birim fiyatı					174,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3052		1.sınıf meşe kerestesi ile (10-15) cm genişlikte 3 cm kalınlıkta profilli dişi duvar bandı yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4	20,25	81
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,5	10,25	35,88
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,15	1,95	0,29
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,006	3.500,00	21
Kâr ve genel giderler hariç toplam					140,82
Kâr ve genel giderler % 25					35,21
1 m kârlı birim fiyatı					176,03

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3053		1.sınıf çam kerestesi ile (25-30) cm genişlikte 3 cm kalınlıkta dekopajlı saçak süs pervazı yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,5	20,25	131,63
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5	10,25	51,25
04.271	Galvanizli çivi (geniş baş dahil) (TS 155)	kg	0,2	3,85	0,77
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,012	1.500,00	18
Kâr ve genel giderler hariç toplam					209,85
Kâr ve genel giderler % 25					52,46
1 m kârlı birim fiyatı					262,31

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3054		(10-30) cm genişlikte klasik profil işlemeli koltuk altı silmesi sökülmesi			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	20,25	30,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,08
Kâr ve genel giderler % 25					8,52
1 m kârlı birim fiyatı					42,60

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3055		(0-15) cm genişlikte profil işlemeli klasik ahşap koltuk altı silmesi pervazı sökülmesi			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	20,25	20,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,95
Kâr ve genel giderler % 25					5,99
1 m kârlı birim fiyatı					29,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3056		1.sınıf meşe kerestesi ile (4-6) cm çapında yuvarlak kesitli korniş yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,5	20,25	10,13
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,004	3.500,00	14
Kâr ve genel giderler hariç toplam					31,11
Kâr ve genel giderler % 25					7,78
1 m kârlı birim fiyatı					38,89

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3057		1.sınıf çam kerestesi ile (15-20) cm genişlikte 2,5 cm kalınlıkta profilli çıtalı sabit saçak altı alın kornişi yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4	20,25	81
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
04.271	Galvanizli çivi (geniş baş dahil) (TS 155)	kg	0,1	3,85	0,39
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,007	1.500,00	10,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					119,79
Kâr ve genel giderler % 25					29,95
1 m kârlı birim fiyatı					149,74

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3058		1.sınıf çam kerestesi ile (10-15) cm genişlikte 1,5 cm kalınlıkta kuşak yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	20,25	40,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
04.271	Galvanizli çivi (geniş baş dahil) (TS 155)	kg	0,1	3,85	0,39
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,003	1.500,00	4,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					73,29
Kâr ve genel giderler % 25					18,32
1 m kârlı birim fiyatı					91,61

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3059		1.sınıf çam kerestesi ile (5x5) cm ebadında oymalı-tezyini ve silmeli korniş yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	20,25	20,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,003	1.500,00	4,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					36,85
Kâr ve genel giderler % 25					9,21
1 m kârlı birim fiyatı					46,06

Birim Fiyat Analizleri

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3060		1.sınıf çam kerestesi ile (5x5) cm ebadında profilli köşe korniş kordon yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,5	20,25	10,13
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,003	1.500,00	4,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					21,61
Kâr ve genel giderler % 25					5,40
1 m kârlı birim fiyatı					27,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3061		1.sınıf çam kerestesi ile (10x2,5) cm ebadında çift çita baskılı klasik aynalı süpürgelik yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,2	7,40	1,48
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,3	20,25	6,08
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,005	1.500,00	7,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					15,26
Kâr ve genel giderler % 25					3,82
1 m kârlı birim fiyatı					19,08

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3062		1.sınıf meşe kerestesi ile (10x2,5) cm ebadında profilli dişli süpürgelik yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,2	7,40	1,48
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	20,25	30,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,5	10,25	15,38
04.274/1	Vida ve plastik dübel	Adet	4	0,10	0,4
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,004	3.500,00	14
Kâr ve genel giderler hariç toplam					61,64
Kâr ve genel giderler % 25					15,41
1 m kârlı birim fiyatı					77,05

Birim Fiyat Analizleri

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3063		1.sınıf çam kerestesi ile (10x3) cm ebadında profilli çift dişli, pahlı arka yüzeyinde tesisat kanal boşluklu süpürgelik yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,2	7,40	1,48
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	20,25	20,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.274/1	Vida ve plastik dübel	Adet	4	0,10	0,4
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,004	1.500,00	6
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,0005	1.100,00	0,55
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,81
Kâr ve genel giderler % 25					8,45
1 m kârlı birim fiyatı					42,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3064		(5-12) cm yüksekliğinde profil işlemeli süpürgelik sökülmesi			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,3	7,40	2,22
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,5	20,25	10,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					12,35
Kâr ve genel giderler % 25					3,09
1 m kârlı birim fiyatı					15,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3065		Profilli mevcut süpürgeliklerin sökülmesi, onarılması ve yerine konulması işçiliği			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,4	7,40	2,96
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	20,25	30,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,34
Kâr ve genel giderler % 25					8,34
1 m kârlı birim fiyatı					41,68

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3067		1.sınıf çam kerestesi ile nebati tezyinatlı kontrplak bileşimli 3 cm kalınlığında dekopaj ile barok ve ampir desen yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	2	7,40	14,8
01.K01	Mütehassis usta	Saat	16	20,25	324
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	16	10,25	164
04.167	Kontrplak (TS 46)	m ³	0,004	1.470,00	5,88
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,1	3,25	0,33
04.271	Galvanizli çivi (geniş baş dahil) (TS 155)	kg	0,2	3,85	0,77
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,04	1.500,00	60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					569,78
Kâr ve genel giderler % 25					142,45
1 m² kârlı birim fiyatı					712,23

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3068		1.sınıf meşe kerestesi ile asgari (10x10) cm ebadında motifli, profilli, parçalı, eliböğünde(eğri) yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	18	20,25	364,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	18	10,25	184,5
01.501	Düz işçi	Saat	3	7,40	22,2
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,25	1,95	0,49
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,02	3.500,00	70
Kâr ve genel giderler hariç toplam					642,32
Kâr ve genel giderler % 25					160,58
1 m kârlı birim fiyatı					802,90

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3069		1.sınıf çam kerestesi ile asgari (10x10) cm ebadında motifli, profilli,parçalı, eliböğünde(eğri) yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	18	20,25	364,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	18	10,25	184,5
01.501	Düz işçi	Saat	3	7,40	22,2
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,25	1,95	0,49
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,02	1.500,00	30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					602,32
Kâr ve genel giderler % 25					150,58
1 m kârlı birim fiyatı					752,90

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3070		2.sınıf çam kerestesi ile kavisli saçak altlarına eliböğünde şekilde omurga kasnağı yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,5	20,25	50,63
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,5	10,25	25,63
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,011	1.100,00	12,1
Kâr ve genel giderler hariç toplam					90,41
Kâr ve genel giderler % 25					22,60
1 m kârlı birim fiyatı					113,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3071		(25-30) cm genişlikte 3,5 cm kalınlıkta 1.sınıf çam kerestesi ile saçak alın tahtası yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	20,25	20,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,009	1.500,00	13,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					40,93
Kâr ve genel giderler % 25					10,23
1 m kârlı birim fiyatı					51,16

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3072		(5-7) cm genişlikte 3,5 cm kalınlıkta 1.sınıf çam kerestesi ile profilli koltuk altı silmesi yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	20,25	40,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,0021	1.500,00	3,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					55,85
Kâr ve genel giderler % 25					13,96
1 m kârlı birim fiyatı					69,81

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3073		(10-15) cm genişlikte 3,5 cm kalınlıkta 1.sınıf çam kerestesi ile profilli saçak alın silmesi yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	20,25	20,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,0047	1.500,00	7,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,38
Kâr ve genel giderler % 25					8,60
1 m kârlı birim fiyatı					42,98

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3101		Meşe kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.501	Düz işçi	Saat	0,75	7,40	5,55
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,5	7,55	11,33
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.179	Meşe kaplama 0,8 mm	m ²	1,1	5,50	6,05
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					44,56
Kâr ve genel giderler % 25					11,14
1 m² kârlı birim fiyatı					55,70

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3102		Ceviz kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.501	Düz işçi	Saat	0,75	7,40	5,55
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,5	7,55	11,33
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.178	Ceviz kaplama 0,8 mm	m ²	1,1	8,00	8,8
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					47,31
Kâr ve genel giderler % 25					11,83
1 m² kârlı birim fiyatı					59,14

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3103		Kayın (astar) kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.501	Düz işçi	Saat	0,75	7,40	5,55
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	2	7,55	15,1
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.183	Kayın kaplama 0,8 mm	m ²	1,1	2,50	2,75
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					45,03
Kâr ve genel giderler % 25					11,26
1 m² kârlı birim fiyatı					56,29

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3104		Her renk lamine levha ile kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.501	Düz işçi	Saat	1,25	7,40	9,25
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	2	7,55	15,1
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.707/A1	Dekoratif Laminant Levhalar 0,65 mm (TS 1947)	m ²	1,1	10,85	11,94
Kâr ve genel giderler hariç toplam					57,12
Kâr ve genel giderler % 25					14,28
1 m² kârlı birim fiyatı					71,40

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3105		Ahşap kaplama sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	0,25	20,25	5,06
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6,91
Kâr ve genel giderler % 25					1,73
1 m² kârlı birim fiyatı					8,64

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3106		İnce ahşap kaplama sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,4	7,40	2,96
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,4	20,25	8,1
Kâr ve genel giderler hariç toplam					11,06
Kâr ve genel giderler % 25					2,77
1 m² kârlı birim fiyatı					13,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3107		Ahşap klasik işlemeli kaplama sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	20,25	20,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,95
Kâr ve genel giderler % 25					5,99
1 m² kârlı birim fiyatı					29,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3108		1.sınıf çam kerestesi ile ince ahşap kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,1	20,25	22,28
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,015	1.500,00	22,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					52,15
Kâr ve genel giderler % 25					13,04
1 m² kârlı birim fiyatı					65,19

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3109		1.sınıf çam kerestesi ile ortalama 3 cm kalınlığında duvar kaplaması yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,5	20,25	50,63
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,5	10,25	15,38
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,1	2,50	0,25
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,03	1.500,00	45
Kâr ve genel giderler hariç toplam					113,5
Kâr ve genel giderler % 25					28,38
1 m² kârlı birim fiyatı					141,88

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3110		1.sınıf meşe kerestesi ile ortalama 3 cm kalınlığında duvar kaplaması yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	20,25	60,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,5	10,25	15,38
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,1	2,50	0,25
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,03	3.500,00	105
Kâr ve genel giderler hariç toplam					185,47
Kâr ve genel giderler % 25					46,37
1 m² kârlı birim fiyatı					231,84

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3111		Klasik ahşap tavanın yeniden kullanılacak şekilde sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	20,25	40,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					58,15
Kâr ve genel giderler % 25					14,54
1 m² kârlı birim fiyatı					72,69

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3151		1.sınıf çam kerestesi ile (10-15) cm genişlikte klasik profilli pervaz yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	0,75	10,10	7,58
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	0,5	7,55	3,78
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,005	1.500,00	7,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					21,61
Kâr ve genel giderler % 25					5,40
1 m kârlı birim fiyatı					27,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3152		1.sınıf meşe kerestesi ile (13x3,5) cm ebadında profilli, dişli kapı pervazı yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	1,5	10,10	15,15
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	7,55	7,55
04.274/1	Vida ve plastik dübel	Adet	4	0,10	0,4
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,006	3.500,00	21
Kâr ve genel giderler hariç toplam					46,75
Kâr ve genel giderler % 25					11,69
1 m kârlı birim fiyatı					58,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3153		1.sınıf çam kerestesi ile (10-12) cm genişlikte basit düz pervaz yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	0,5	10,10	5,05
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,003	1.500,00	4,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					11,5
Kâr ve genel giderler % 25					2,88
1 m kârlı birim fiyatı					14,38

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3154		Ahşap klasik pervaz sökülmesi			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,3	7,40	2,22
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,3	20,25	6,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					8,3
Kâr ve genel giderler % 25					2,08
1 m kârlı birim fiyatı					10,38

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3155		Mevcut klasik kapı, pencere ve kasaların yerine takılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,4	7,40	2,96
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,8	20,25	16,2
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,8	10,25	8,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					27,36
Kâr ve genel giderler % 25					6,84
1 m kârlı birim fiyatı					34,20

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3156		1.sınıf çam kerestesi ile profilli klasik giyotin sürme pencere yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	8	20,25	162
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,05	3,25	0,16
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	5,76	0,4
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,105	1.500,00	157,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					342,61
Kâr ve genel giderler % 25					85,65
1 m² kârlı birim fiyatı					428,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3157		1.sınıf çam kerestesi ile klasik giyotin pencere ve kasaların onarımı			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,5	20,25	50,63
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,65	2,50	1,63
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,25	1,95	0,49
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,069444	5,76	0,4
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4	0,40	1,6
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,012	1.500,00	18
Kâr ve genel giderler hariç toplam					86,7
Kâr ve genel giderler % 25					21,68
1 m² kârlı birim fiyatı					108,38

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3158		1.sınıf çam kerestesi ile klasik pencerelerin çürüyen eski parçalarının değiştirilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	20,25	30,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,05	2,50	0,13
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,008	1.500,00	12
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					50,29
Kâr ve genel giderler % 25					12,57
1 m² kârlı birim fiyatı					62,86

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3159		1.sınıf çam kerestesi ile panjur onarımı			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	20,25	60,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,05	3,25	0,16
04.272	Çatal çivi (TS 155)	kg	0,1	3,35	0,34
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,01	1.500,00	15
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					89,15
Kâr ve genel giderler % 25					22,29
1 m² kârlı birim fiyatı					111,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3160		1.sınıf çam kerestesi ile kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar klasik kapı kasası yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,5	20,25	70,88
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,15	1,95	0,29
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.610/1D	Asfalt çimentosu (Penetrasyon asfalt) (TS 1081 EN 12591) (İzmir)	kg	0,3	0,41	0,12
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,05	2,50	0,13
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,055	1.500,00	82,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					172,37
Kâr ve genel giderler % 25					43,09
1 m² kârlı birim fiyatı					215,46

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3161		1.sınıf meşe kerestesi ile kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar klasik kapı kasası yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4	20,25	81
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,5	10,25	15,38
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,15	1,95	0,29
04.610/1D	Asfalt çimentosu (Penetrasyon asfalt) (TS 1081 EN 12591) (İzmir)	kg	0,3	0,41	0,12
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,05	2,50	0,13
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,067	3.500,00	234,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					339,62
Kâr ve genel giderler % 25					84,91
1 m² kârlı birim fiyatı					424,53

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3162		1.sınıf çam kerestesi ile klasik tablalı profilli kapı kanat ve kasalarının çürüyen parçalarının değiştirilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,3	7,40	2,22
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	20,25	30,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,007	1.500,00	10,5
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,05	2,50	0,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					49,26
Kâr ve genel giderler % 25					12,32
1 m² kârlı birim fiyatı					61,58

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3163		1.sınıf çam kerestesi ile her iki yüzü profilli, işlemeli tek kanatta, oymalı 3 tablalı kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar olan klasik kapı kanadı yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.503	Çırac	Saat	4	7,40	29,6
01.K01	Mütehassis usta	Saat	26	20,25	526,5
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,3	3,25	0,98
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4	0,40	1,6
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,07	1.500,00	105
Kâr ve genel giderler hariç toplam					663,68
Kâr ve genel giderler % 25					165,92
1 m² kârlı birim fiyatı					829,60

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3164		1.sınıf meşe kerestesi ile her iki yüzü profilli, işlemeli tek kanatta, oymalı 3 tablalı kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar olan klasik kapı kanadı yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.503	Çırac	Saat	4	7,40	29,6
01.K01	Mütehassis usta	Saat	30	20,25	607,5
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,4	3,25	1,3
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4	0,40	1,6
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,08	3.500,00	280
Kâr ve genel giderler hariç toplam					920
Kâr ve genel giderler % 25					230,00
1 m² kârlı birim fiyatı					1.150,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3165		Ahşap kapı, pencere veya kasa sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	0,2	10,10	2,02
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,4	7,55	3,02
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6,89
Kâr ve genel giderler % 25					1,72
1 m² kârlı birim fiyatı					8,61

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3166		Klasik ahşap kapı, pencere veya kasa sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,3	20,25	6,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					7,93
Kâr ve genel giderler % 25					1,98
1 m² kârlı birim fiyatı					9,91

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3167		Klasik dolap ve kapakların sökülmesi ve onarımı işçiliği			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	20,25	60,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3	10,25	30,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					98,9
Kâr ve genel giderler % 25					24,73
1 m² kârlı birim fiyatı					123,63

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3168		Klasik dolap kapağı sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,8	20,25	16,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18,05
Kâr ve genel giderler % 25					4,51
1 m² kârlı birim fiyatı					22,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3169		1.sınıf çam kerestesi ile yalibaskısı yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	5	20,25	101,25
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	2,5	10,25	25,63
04.167	Kontraplak (TS 46)	m ³	0,0055	1.470,00	8,09
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,2	2,50	0,5
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,039	1.500,00	58,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					196,21
Kâr ve genel giderler % 25					49,05
1 m² kârlı birim fiyatı					245,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3170		1.sınıf çam kerestesi ile (2,5x4) cm ebadında iç denizlik yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	2,5	20,25	50,63
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,001	1.500,00	1,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					75,61
Kâr ve genel giderler % 25					18,90
1 m kârlı birim fiyatı					94,51

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3171		1.sınıf meşe kerestesi ile (20x5) cm ebadında denizlik yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	3	20,25	60,75
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,011	3.500,00	38,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					122,73
Kâr ve genel giderler % 25					30,68
1 m kârlı birim fiyatı					153,41

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3172		1.sınıf çam kerestesi ile (20x5) cm ebadında denizlik yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	20,25	60,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,008	1.500,00	12
Kâr ve genel giderler hariç toplam					96,23
Kâr ve genel giderler % 25					24,06
1 m kârlı birim fiyatı					120,29

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3173		1.sınıf çam kerestesi ile (10x1,5) cm ebadında profilli damlalık yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,2	20,25	24,3
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,7	10,25	7,18
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,05	1,95	0,1
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,002	1.500,00	3
Kâr ve genel giderler hariç toplam					36,83
Kâr ve genel giderler % 25					9,21
1 m kârlı birim fiyatı					46,04

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3174		1.sınıf çam kerestesi ile düz merdiven yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	20,25	30,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,5	1,95	0,98
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,035	1.500,00	52,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					94,11
Kâr ve genel giderler % 25					23,53
1 m kârlı birim fiyatı					117,64

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3175		1.sınıf meşe kerestesi ile düz merdiven yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	20,25	30,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,5	1,95	0,98
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,04	3.500,00	140
Kâr ve genel giderler hariç toplam					181,61
Kâr ve genel giderler % 25					45,40
1 m kârlı birim fiyatı					227,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3176		1.sınıf çam kerestesi ile döner merdiven yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.503	Çırac	Saat	3,5	7,40	25,9
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,3	20,25	87,08
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,5	10,25	35,88
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,5	1,95	0,98
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,045	1.500,00	67,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					217,34
Kâr ve genel giderler % 25					54,34
1 m kârlı birim fiyatı					271,68

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3177		1.sınıf meşe kerestesi ile döner merdiven yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.503	Çırac	Saat	3,5	7,40	25,9
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,3	20,25	87,08
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,5	10,25	35,88
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,5	1,95	0,98
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,05	3.500,00	175
Kâr ve genel giderler hariç toplam					324,84
Kâr ve genel giderler % 25					81,21
1 m kârlı birim fiyatı					406,05

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3178		1.sınıf meşe kerestesi ile (9x4,5) cm ebadında profilli, dişli merdiven küpeştesi yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	3	7,40	22,2
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	6	20,25	121,5
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,1	2,50	0,25
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,005	3.500,00	17,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					162,64
Kâr ve genel giderler % 25					40,66
1 m kârlı birim fiyatı					203,30

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3179		1.sınıf çam kerestesi ile klasik lokmalık parmaklık yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	2	7,40	14,8
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	16	20,25	324
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	3	10,25	30,75
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,1	2,50	0,25
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,024	1.500,00	36
Kâr ve genel giderler hariç toplam					406,6
Kâr ve genel giderler % 25					101,65
1 m kârlı birim fiyatı					508,25

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3180		Ahşap klasik lokmalık parmaklık sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	0,5	20,25	10,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					11,98
Kâr ve genel giderler % 25					3,00
1 m² kârlı birim fiyatı					14,98

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3181		Ahşap sütun (kolon) sökülmesi			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,5	20,25	10,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					13,83
Kâr ve genel giderler % 25					3,46
1 m kârlı birim fiyatı					17,29

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3182		Ahşap sütun başlığı sökülmesi			Adet
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	20,25	40,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					42,35
Kâr ve genel giderler % 25					10,59
1 Adet kârlı birim fiyatı					52,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3201		Ahşap kafes sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	20,25	20,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					22,1
Kâr ve genel giderler % 25					5,53
1 m² kârlı birim fiyatı					27,63

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3202		1.sınıf çam kerestesi ile 3 cm çapında (6x6) cm iç açıklıklı klasik kafes yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10	20,25	202,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	10	10,25	102,5
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,03	1.500,00	45
Kâr ve genel giderler hariç toplam					353,7
Kâr ve genel giderler % 25					88,43
1 m² kârlı birim fiyatı					442,13

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3203		1.sınıf meşe kerestesi ile (1x4) cm kesitli (4x4) cm iç açıklıklı seperatör yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,5	20,25	131,63
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5,5	10,25	56,38
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,11111	5,76	0,64
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,05	3.500,00	175
Kâr ve genel giderler hariç toplam					372,48
Kâr ve genel giderler % 25					93,12
1 m² kârlı birim fiyatı					465,60

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3204		1.sınıf meşe kerestesi ile (1x4) cm kesitli (6x6) cm iç açıklıklı seperatör yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6	20,25	121,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5	10,25	51,25
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,2	2,50	0,5
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,11111	5,76	0,64
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,035	3.500,00	122,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					304,59
Kâr ve genel giderler % 25					76,15
1 m² kârlı birim fiyatı					380,74

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3205		1.sınıf meşe kerestesi ile (1,5x2) cm kesitinde düz veya profilli çerçeve çitası yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1	10,10	10,1
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	7,55	7,55
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,0004	3.500,00	1,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,35
Kâr ve genel giderler % 25					5,84
1 m kârlı birim fiyatı					29,19

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3206		1.sınıf çam kerestesi ile (1,5x2,5) cm kesitinde düz veya profilli çerçeve çitası yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1	10,10	10,1
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	7,55	7,55
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,0005	1.500,00	0,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					22,7
Kâr ve genel giderler % 25					5,68
1 m kârlı birim fiyatı					28,38

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3207		1.sınıf meşe kerestesi ile (1,5x5) cm kesitinde düz veya profilli çita yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1	10,10	10,1
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	7,55	7,55
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,001	3.500,00	3,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					25,45
Kâr ve genel giderler % 25					6,36
1 m kârlı birim fiyatı					31,81

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3208		1.sınıf meşe kerestesi ile (2x2) cm kesitinde düz veya profilli çıta yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1	10,10	10,1
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	7,55	7,55
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,0005	3.500,00	1,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,7
Kâr ve genel giderler % 25					5,93
1 m kârlı birim fiyatı					29,63

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3209		1.sınıf meşe kerestesi ile (4x4) cm kesitinde düz veya profilli dikme yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1	10,10	10,1
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	7,55	7,55
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,003	3.500,00	10,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					32,45
Kâr ve genel giderler % 25					8,11
1 m kârlı birim fiyatı					40,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3210		1.sınıf meşe kerestesi ile (4x5) cm kesitinde düz veya profilli dikme yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1	10,10	10,1
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	7,55	7,55
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,0035	3.500,00	12,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,2
Kâr ve genel giderler % 25					8,55
1 m kârlı birim fiyatı					42,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3211		1.sınıf meşe kerestesi ile (4x7) cm kesitinde profilli dikme yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1,2	10,10	12,12
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,2	7,55	9,06
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,004	3.500,00	14
Kâr ve genel giderler hariç toplam					39,48
Kâr ve genel giderler % 25					9,87
1 m kârlı birim fiyatı					49,35

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3212		2.sınıf çam kerestesi ile (5x5) cm kesitinde kadron yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1,2	10,10	12,12
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,2	7,55	9,06
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,1	1,95	0,2
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,02777	5,76	0,16
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,003	730,00	2,19
Kâr ve genel giderler hariç toplam					27,83
Kâr ve genel giderler % 25					6,96
1 m kârlı birim fiyatı					34,79

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3213		Pano altına (1x1) cm kesitinde kenet çitası yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	0,5	10,10	5,05
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	0,5	7,55	3,78
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,02777	5,76	0,16
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,0001	1.100,00	0,11
Kâr ve genel giderler hariç toplam					13,2
Kâr ve genel giderler % 25					3,30
1 m kârlı birim fiyatı					16,50

Birim Fiyat Analizleri

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3500		Yonu taşı tozu ve beyaz çimento harcı ile pahlı dişli taraklı ortalama 10 cm yüksekliğinde harpuşta yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.001	Taşçı ustası	Saat	1	10,10	10,1
01.015	Betoncu ustası	Saat	6	10,10	60,6
01.501	Düz işçi	Saat	6	7,40	44,4
05.YA01	250 doz çimento harcı (kalın kum ile)	m ³	0,05	97,67	4,88
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	m ³	0,06	532,40	31,94
Y.21.001/02	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması	m ²	0,5	29,00	14,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					166,42
Kâr ve genel giderler % 25					41,61
1 m² kârlı birim fiyatı					208,03

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3501		Yonu taşı imalatlarının ince dişsiz el tarağıyla işlenmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.001	Taşçı ustası	Saat	8	10,10	80,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					80,8
Kâr ve genel giderler % 25					20,20
1 m² kârlı birim fiyatı					101,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3502		İmitasyon harcı ile ortalama 7 cm kalınlığında döşeme yapılması ve taraklanması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.001	Taşçı ustası	Saat	3,5	10,10	35,35
01.015	Betoncu ustası	Saat	1	10,10	10,1
01.502	Erbab işçi	Saat	1	7,85	7,85
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	m ³	0,07	532,40	37,27
Kâr ve genel giderler hariç toplam					90,57
Kâr ve genel giderler % 25					22,64
1 m² kârlı birim fiyatı					113,21

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3503		Ocak taşı ile 15 cm'e kadar döşeme yapılması ve derzlenmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.001	Taşçı ustası	Saat	5,2	10,10	52,52
01.501	Düz işçi	Saat	2,5	7,40	18,5
08.021(Y)	Ocakta taş hazırlanması	m ³	0,15	16,46	2,47
05.YA03	300 doz çimento harcı (kalın kum ile)	m ³	0,05	105,73	5,29
Kâr ve genel giderler hariç toplam					78,78
Kâr ve genel giderler % 25					19,70
1 m² kârlı birim fiyatı					98,48

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3504		Renkli doğal taş piriñçle 4 cm kalınlığında taraklı döşeme yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.001	Taşçı ustası	Saat	2,5	10,10	25,25
01.007	Mozayikçi ustası	Saat	3	10,10	30,3
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,1	7,55	0,76
01.501	Düz işçi	Saat	0,75	7,40	5,55
04.031	Su	m ³	0,01	5,60	0,06
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,001	730,00	0,73
10.083	Renkli doğal taş prinçli mozayik harcı yapılması	m ³	0,04	182,63	7,31
Kâr ve genel giderler hariç toplam					69,96
Kâr ve genel giderler % 25					17,49
1 m² kârlı birim fiyatı					87,45

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3505		Renkli mermerden (2x8) cm ebadında vitrin bazası yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.005	Mermer kaplama ustası	Saat	1,5	10,10	15,15
01.501	Düz işçi	Saat	1,5	7,40	11,1
04.416/C001	Renkli Mermer, RENKLI MERMERLER (Honlu veya cilalı) (TS 10449)	m ²	0,088	40,00	3,52
04.530	Silikon esaslı 800 serisi macun	kg	0,3	11,55	3,47
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,24
Kâr ve genel giderler % 25					8,31
1 m kârlı birim fiyatı					41,55

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3506		Afyon beyaz mermerden (8x10) cm ebadında oval pahlı dişli süpürgelik yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.005	Mermer kaplama ustası	Saat	12	10,10	121,2
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
05.YA04	Düz satıhta küçük boyda mermer bedeli	m ³	0,005	2.880,00	14,4
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	m ³	0,01	156,56	1,57
05.YA06	400 doz çimento harcı (ince kum ile)	m ³	0,01	124,34	1,24
Kâr ve genel giderler hariç toplam					145,81
Kâr ve genel giderler % 25					36,45
1 m kârlı birim fiyatı					182,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3507		500 doz hidrolik kireç harcı ile capping yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
V.0104/F	500 Doz Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı Yapılması (İnce Sıvalar İçin)	m ³	0,05	798,44	39,92
08.026(Y)	Ocakta çaplanmış moloz taşı hazırlanması	m ³	0,1	50,69	5,07
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	4	10,10	40,4
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					92,79
Kâr ve genel giderler % 25					23,20
1 m² kârlı birim fiyatı					115,99

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3508		Yonu Taşından Temizi 10-25 cm arası genişlikte su kanalı taşının			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
V.0104/A	400 Doz Çimento Harcı Yapılması (Kalın Kum ile)	m ³	0,03	107,36	3,22
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	3	20,25	60,75
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1,5	10,10	15,15
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					86,52
Kâr ve genel giderler % 25					21,63
1 m² kârlı birim fiyatı					108,15

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3551		14 Nolu çinkodan ortalama 35 cm açılımlı denizlik yapılması ve yerine takılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	1,2	10,10	12,12
01.026	Tenekeci ustası	Saat	2,5	10,10	25,25
01.501	Düz işçi	Saat	2,6	7,40	19,24
04.263	Çinko levha	kg	0,385	6,40	2,46
04.271	Galvanizli çivi (geniş baş dahil) (TS 155)	kg	0,1	3,85	0,39
04.297	Lehim (TS 677)	kg	0,05	23,10	1,16
04.606	Bitüm karton (TS 13047 tip 3)	m ²	0,385	0,40	0,15
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,002	730,00	1,46
Kâr ve genel giderler hariç toplam					62,23
Kâr ve genel giderler % 25					15,56
1 m kârlı birim fiyatı					77,79

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3552		Fayans sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	2	7,40	14,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					14,8
Kâr ve genel giderler % 25					3,70
1 m² kârlı birim fiyatı					18,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3700		Tezyinatlı sıva parçalarının yekpare olarak alınması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6	20,25	121,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5	10,25	51,25
01.501	Düz işçi	Saat	1,5	7,40	11,1
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	1	3,25	3,25
04.V59	Tülbent Bezi	m ²	2,5	3,75	9,38
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,01	730,00	7,3
Kâr ve genel giderler hariç toplam					203,78
Kâr ve genel giderler % 25					50,95
1 m² kârlı birim fiyatı					254,73

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3701		Tezyinatlı sıva parçalarının eski yerlerine tespiti			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1,5	10,10	15,15
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4	20,25	81
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3	10,25	30,75
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,5	2,50	1,25
04.272	Çatal çivi (TS 155)	kg	0,5	3,35	1,68
04.458/1A	Derz dolgu alçısı (montajda kullanılan)	kg	0,5	0,27	0,14
Kâr ve genel giderler hariç toplam					129,97
Kâr ve genel giderler % 25					32,49
1 m² kârlı birim fiyatı					162,46

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3702		Pencere, kapı kasası ve pervaz kenarlarındaki sıvaların ortalama 10 cm genişliğe kadar sökülmesi ve tekrar sıva yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.012	Sıvacı ustası	Saat	1,6	10,10	16,16
01.212	Sıvacı usta yardımcısı	Saat	0,9	7,55	6,8
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
05.YA07	Kıtıklı kireç harcı	m ³	0,0025	124,68	0,31
Kâr ve genel giderler hariç toplam					25,12
Kâr ve genel giderler % 25					6,28
1 m kârlı birim fiyatı					31,40

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3703		Duvarlara bölge karakterine uygun özel çamur sıva yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	1	10,10	10,1
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
05.YA13	Kıtıklı Çamur harcı hazırlanması	m ³	0,05	91,77	4,59
Kâr ve genel giderler hariç toplam					22,09
Kâr ve genel giderler % 25					5,52
1 m² kârlı birim fiyatı					27,61

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3704		Mevcut bozuk satırlı taraklı mozaik sıva üzerine sentetik reçine bağlayıcılı her renkte plastik sıva yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.012	Sıvacı ustası	Saat	1,1	10,10	11,11
01.023	Boyacı ustası	Saat	0,4	10,10	4,04
01.212	Sıvacı usta yardımcısı	Saat	0,3	7,55	2,27
01.503	Çırac	Saat	0,3	7,40	2,22
04.555/10	Sentetik boya astarı	kg	0,35	6,10	2,14
04.K47	Sentetik reçineli plastik sıva	kg	6	2,15	12,9
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,68
Kâr ve genel giderler % 25					8,67
1 m² kârlı birim fiyatı					43,35

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3705		15 cm genişlikte barok, nebati tezyinatlı işlemeli oymalı alçı korniş yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	7,5	20,25	151,88
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	4,5	10,25	46,13
04.458/G	Örgü Alçısı (TS EN 13279-1, 2)	kg	8	0,24	1,92
04.459	Kırtık	kg	0,15	0,27	0,04
Kâr ve genel giderler hariç toplam					203,67
Kâr ve genel giderler % 25					50,92
1 m kârlı birim fiyatı					254,59

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3706		30 cm genişlikte barok, nebati tezyinatlı işlemeli oymalı alçı korniş yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	10	20,25	202,5
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	7	10,25	71,75
04.458/1B	Yapıştırma alçısı (montajda kullanılan)	kg	15	0,22	3,3
04.459	Kırtık	kg	0,3	0,27	0,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					285,03
Kâr ve genel giderler % 25					71,26
1 m kârlı birim fiyatı					356,29

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3707		25 cm genişlikte profilli tezyinatlı düz veya kavisli alçı korniş yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	20,25	40,5
04.458/1B	Yapıştırma alçısı (montajda kullanılan)	kg	6,5	0,22	1,43
04.459	Kıtık	kg	0,2	0,27	0,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					45,68
Kâr ve genel giderler % 25					11,42
1 m kârlı birim fiyatı					57,10

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3708		60 cm genişlikte profilli tezyinatlı düz veya kavisli alçı korniş yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehassis usta	Saat	5	20,25	101,25
04.458/1B	Yapıştırma alçısı (montajda kullanılan)	kg	20	0,22	4,4
04.459	Kıtık	kg	0,5	0,27	0,14
Kâr ve genel giderler hariç toplam					113,19
Kâr ve genel giderler % 25					28,30
1 m kârlı birim fiyatı					141,49

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3709		Kireç takviyeli alçı harcı ile duvar yüzeylerindeki mevcut sıvanın üzerine mala perdahlı ortalama 6 mm kalınlıkta alçı sıva yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.012	Sıvacı ustası	Saat	3	10,10	30,3
01.212	Sıvacı usta yardımcısı	Saat	1,5	7,55	11,33
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
05.YA08	Alçı takviyeli kireç harcı	m ³	0,006	92,97	0,56
Kâr ve genel giderler hariç toplam					49,59
Kâr ve genel giderler % 25					12,40
1 m² kârlı birim fiyatı					61,99

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3710		Kireç takviyeli alçı harcı ile mevcut tavan sıvasının üzerine ortalama 20 mm kalınlıkta alçı sıva yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.012	Sıvacı ustası	Saat	3,3	10,10	33,33
01.212	Sıvacı usta yardımcısı	Saat	1,6	7,55	12,08
01.501	Düz işçi	Saat	1,3	7,40	9,62
05.YA08	Alçı takviyeli kireç harcı	m ³	0,012	92,97	1,12
Kâr ve genel giderler hariç toplam					56,15
Kâr ve genel giderler % 25					14,04
1 m² kârlı birim fiyatı					70,19

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3711		Demir konstrüksiyon taşıyıcılı düz alçı asma tavan yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.021	Kaynakçı ustası	Saat	3	10,10	30,3
01.023	Boyacı ustası	Saat	1	10,10	10,1
01.219	Soğuk demirci usta yardımcısı	Saat	1,5	7,55	11,33
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	2,5	10,10	25,25
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	2,5	7,55	18,88
04.251	Beton çelik çubuğu düz Ø8 - Ø12mm (S220)	kg	4	1,01	4,04
04.256	Sıcak haddelenmiş profil demirler (S235JR) (I, U, T, Omega) (TS 910, TS 912, TS 911 EN 10055)	kg	6	1,31	7,86
04.458/1B	Yapıştırma alçısı (montajda kullanılan)	kg	35	0,22	7,7
04.459	Kıtık	kg	0,5	0,27	0,14
04.555/05	Demir-çelik yüzey koruyucu astar (antipas)	kg	0,3	6,10	1,83
Y.21.001/02	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması	m ²	1	29,00	29
27.525/1A	Beton,tuğla duvar vb. yüzeylere perlitli sıva ve saten alçı kaplama yapılması	m ²	1	26,94	26,94
Kâr ve genel giderler hariç toplam					173,37
Kâr ve genel giderler % 25					43,34
1 m² kârlı birim fiyatı					216,71

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3712		Müzeyyen alçı pencere sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,5	20,25	30,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					37,78
Kâr ve genel giderler % 25					9,45
1 m² kârlı birim fiyatı					47,23

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3714		Klasik profilli, tablalı kapı, pencere, kasa ve kanatlarında bulunan yağlı boyanın raspa edilmesi ve cila yapılımaya hazırlanması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,5	20,25	70,88
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4	0,40	1,6
Kâr ve genel giderler hariç toplam					82,73
Kâr ve genel giderler % 25					20,68
1 m² kârlı birim fiyatı					103,41

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3715		Mevcut suni taş veya mermer plak döşemelerin silimi ve cilası			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.029	Cilacı ustası	Saat	1	10,10	10,1
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
03.525	Mozayik Silme Makinası'nın 1 Saatlik Ücreti	Saat	0,2	22,21	4,44
04.K42	Poliüretan esaslı metal astarı (sıvı)	kg	0,1	8,00	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					19,04
Kâr ve genel giderler % 25					4,76
1 m² kârlı birim fiyatı					23,80

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3717		Alaturka ahşap döşemenin el ile sistresinin yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	10	0,40	4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					27,9
Kâr ve genel giderler % 25					6,98
1 m² kârlı birim fiyatı					34,88

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3718		Cilası bozulmuş ahşap yüzeyin cilaya hazır hale getirilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.029	Cilacı ustası	Saat	1	10,10	10,1
01.220	Cilacı usta yardımcısı	Saat	1	7,55	7,55
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18,45
Kâr ve genel giderler % 25					4,61
1 m² kârlı birim fiyatı					23,06

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3719		Akrilik esaslı renkli cila yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.029	Cilacı ustası	Saat	1	10,10	10,1
01.220	Cilacı usta yardımcısı	Saat	0,3	7,55	2,27
01.501	Düz işçi	Saat	0,3	7,40	2,22
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
04.561/01	Sentetik esaslı vernik	kg	0,5	8,80	4,4
04.K45	Saydam ve renkli cila	kg	0,3	11,00	3,3
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,09
Kâr ve genel giderler % 25					5,77
1 m² kârlı birim fiyatı					28,86

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3720		Ahşap kaplama üzerine 3 kat poliüretan cila yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.029	Cilacı ustası	Saat	1	10,10	10,1
01.220	Cilacı usta yardımcısı	Saat	0,3	7,55	2,27
01.501	Düz işçi	Saat	0,3	7,40	2,22
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
04.K40	Poliüretan esaslı yarı sert kaplama malzemesi	kg	0,2	8,50	1,7
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	kg	0,05	8,00	0,4
04.K43	Poliüretan esaslı akıcı olmayan macun	kg	0,015	8,00	0,12
Kâr ve genel giderler hariç toplam					17,01
Kâr ve genel giderler % 25					4,25
1 m² kârlı birim fiyatı					21,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3721		Ahşap aksama koruyucu tecrit malzemesi sürülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.010	Yalıtımcı ustası	Saat	0,5	10,10	5,05
01.210	Yalıtımcı usta yardımcısı	Saat	0,5	7,55	3,78
04.611/1D	Katyonik Asfalt Emülsiyonu (CSS-1 Tipi)	kg	1	0,78	0,78
Kâr ve genel giderler hariç toplam					9,61
Kâr ve genel giderler % 25					2,40
1 m² kârlı birim fiyatı					12,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3722		Kalem işlerine şeffaf koruyucu sürülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	20,25	20,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,2	10,25	2,05
04.K45	Saydam ve renkli cila	kg	0,25	11,00	2,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					25,05
Kâr ve genel giderler % 25					6,26
1 m² kârlı birim fiyatı					31,31

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3723		Sıva yüzeylerine sentetik boya macunu yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.023	Boyacı ustası	Saat	0,5	10,10	5,05
04.V58	Bezir	kg	0,2	5,00	1
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,25	5,60	1,4
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					7,65
Kâr ve genel giderler % 25					1,91
1 m² kârlı birim fiyatı					9,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3724		Döşemedeki çatlak ve açıklıklara kalafatlı macun çekilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	3,5	10,10	35,35
01.501	Düz işçi	Saat	3,5	7,40	25,9
04.111	Üstübü	kg	0,5	1,50	0,75
04.K48	Boya macunu (selüloz macunu)	kg	0,5	5,95	2,98
Kâr ve genel giderler hariç toplam					64,98
Kâr ve genel giderler % 25					16,25
1 m² kârlı birim fiyatı					81,23

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3725		Ahşap imalatın üzerine her renk lake boya ile kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.029	Cilacı ustası	Saat	4,3	10,10	43,43
01.220	Cilacı usta yardımcısı	Saat	2	7,55	15,1
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	7	0,40	2,8
04.557/02	Akrilik esaslı macun	kg	0,4	3,90	1,56
04.K40	Poliüretan esaslı yarı sert kaplama malzemesi	kg	0,4	8,50	3,4
04.K41	Poliüretan esaslı vernik (sıvı)	kg	0,4	8,50	3,4
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	kg	0,6	8,00	4,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					74,49
Kâr ve genel giderler % 25					18,62
1 m² kârlı birim fiyatı					93,11

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3726		Ahşap kaplama üzerine dolgu verniği çekilip oto boyası ile boyanması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.023	Boyacı ustası	Saat	3	10,10	30,3
04.555/10	Sentetik boya astarı	kg	0,09	6,10	0,55
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,31	8,80	2,73
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.K41	Poliüretan esaslı vernik (sıvı)	kg	0,1	8,50	0,85
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,83
Kâr ve genel giderler % 25					8,71
1 m² kârlı birim fiyatı					43,54

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3727		Fasarit kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	0,3	10,10	3,03
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	0,3	7,55	2,27
01.501	Düz işçi	Saat	0,1	7,40	0,74
04.K46	Sentetik Reçineli İnce plastik sıvalar	kg	1,2	3,05	3,66
04.K45	Saydam ve renkli cila	kg	0,6	11,00	6,6
04.555/10	Sentetik boya astarı	kg	0,25	6,10	1,53
04.V62/01	Ambalaj kağıdı	m ²	0,5	0,15	0,08
04.V62/02	Ambalaj kağıdı bandı	m	0,6	0,15	0,09
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18
Kâr ve genel giderler % 25					4,50
1 m² kârlı birim fiyatı					22,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3728		Eski badanalı yüzeylere üç kat (plastik veya benzeri ile) badana yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.024	Badanacı ustası	Saat	0,6	10,10	6,06
01.503	Çırac	Saat	0,3	7,40	2,22
04.458/1A	Derz dolgu alçısı (montajda kullanılan)	kg	0,05	0,27	0,01
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
08.321	İş yerinde 1 m ³ söndürülmüş kireç hazırlanması	m ³	0,00025	92,80	0,02
04.031	Su	m ³	0,0015	5,60	0,01
04.551/01	Su bazlı mat iç cephe boyası	kg	0,32	6,10	1,95
Kâr ve genel giderler hariç toplam					10,47
Kâr ve genel giderler % 25					2,62
1 m² kârlı birim fiyatı					13,09

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3800		Yonu taşı tozu ve 600 dozlu beyaz çimento harcı ile bozuk taşların imitasyon olarak mataj yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.001	Taşçı ustası	Saat	10	10,10	101
01.501	Düz işçi	Saat	2,5	7,40	18,5
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	m ³	0,05	532,40	26,62
Kâr ve genel giderler hariç toplam					146,12
Kâr ve genel giderler % 25					36,53
1 m² kârlı birim fiyatı					182,65

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3801		Yonu taşı tozu ve 600 dozlu beyaz çimento harcı ile imitasyon pahlı ve taraklı bordür yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.001	Taşçı ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.015	Betoncu ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	m ³	0,05	532,40	26,62
Y.21.001/02	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması	m ²	0,5	29,00	14,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					88,92
Kâr ve genel giderler % 25					22,23
1 m kârlı birim fiyatı					111,15

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3802		Ortalama 20 cm ebadında profilli imitasyon pencere silmesi yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10,5	20,25	212,63
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	10,5	10,25	107,63
04.031	Su	m ³	0,05	5,60	0,28
04.263	Çinko levha	kg	1	6,40	6,4
04.271	Galvanizli çivi (geniş baş dahil) (TS 155)	kg	0,3	3,85	1,16
04.297	Lehim (TS 677)	kg	0,1	23,10	2,31
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,00125	730,00	0,91
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	m ³	0,0144	156,56	2,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					333,57
Kâr ve genel giderler % 25					83,39
1 m kârlı birim fiyatı					416,96

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3803		Ortalama 30 cm ebadında profilli imitasyon kat silmesi yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10,5	20,25	212,63
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	10,5	10,25	107,63
04.031	Su	m ³	0,05	5,60	0,28
04.263	Çinko levha	kg	2,4	6,40	15,36
04.271	Galvanizli çivi (geniş baş dahil) (TS 155)	kg	0,3	3,85	1,16
04.297	Lehim (TS 677)	kg	0,1	23,10	2,31
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,00125	730,00	0,91
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	m ³	0,0185	156,56	2,9
Kâr ve genel giderler hariç toplam					343,18
Kâr ve genel giderler % 25					85,80
1 m kârlı birim fiyatı					428,98

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3804		Düz satırlarda altın veya gümüş varak kaplama yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	12,75	20,25	258,19
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
04.K12	Miksiyon	lt	0,6	220,00	132
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,35	8,80	3,08
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,3	5,60	1,68
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					416,25
Kâr ve genel giderler % 25					104,06
1 m² kârlı birim fiyatı					520,31

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3805		Müzeyyen satırlarda altın veya gümüş varak yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	18	20,25	364,5
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	3,5	10,25	35,88
04.K12	Miksiyon	lt	0,6	220,00	132
04.V58	Bezir	kg	0,4	5,00	2
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,4	8,80	3,52
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,4	5,60	2,24
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,40	0,8
Kâr ve genel giderler hariç toplam					540,94
Kâr ve genel giderler % 25					135,24
1 m² kârlı birim fiyatı					676,18

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3806		Altın veya gümüş varak ile (1-5) cm genişlikte düz oymalı çıta ve korniş kaplaması yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	2,3	20,25	46,58
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,7	10,25	7,18
04.K12	Miksiyon	lt	0,1	220,00	22
04.V58	Bezir	kg	0,04	5,00	0,2
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,05	8,80	0,44
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,1	5,60	0,56
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					77,16
Kâr ve genel giderler % 25					19,29
1 m kârlı birim fiyatı					96,45

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3807		Altın veya gümüş varak ile (6-10) cm genişlikte düz oymalı çıta ve korniş kaplaması yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	3,4	20,25	68,85
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	0,8	10,25	8,2
04.K12	Miksiyon	lt	0,2	220,00	44
04.V58	Bezir	kg	0,07	5,00	0,35
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,1	8,80	0,88
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,15	5,60	0,84
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					123,32
Kâr ve genel giderler % 25					30,83
1 m kârlı birim fiyatı					154,15

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3808		Altın veya gümüş varak ile (11-15) cm genişlikte düz oymalı çıta ve korniş kaplaması yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	5	20,25	101,25
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	1,5	10,25	15,38
04.K12	Miksiyon	lt	0,3	220,00	66
04.V58	Bezir	kg	0,12	5,00	0,6
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,15	8,80	1,32
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,3	5,60	1,68
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					186,63
Kâr ve genel giderler % 25					46,66
1 m kârlı birim fiyatı					233,29

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3809		Altın varak bezemeli tavan duvar ve benzeri satırlarda kavisli, düz oyma aralarına 5 cm genişlikte yağlı boya ile bordür yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	0,75	20,25	15,19
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	0,1	10,25	1,03
04.555/10	Sentetik boya astarı	kg	0,025	6,10	0,15
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,025	8,80	0,22
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,025	5,60	0,14
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,1	0,40	0,04
Kâr ve genel giderler hariç toplam					16,77
Kâr ve genel giderler % 25					4,19
1 m kârlı birim fiyatı					20,96

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3810		Altın varak bezemeli tavan, duvar ve benzeri satırlarda kavisli, düz oyma aralarına (6-15) cm genişlikte yağlı boya ile bordür yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,4	20,25	28,35
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,2	10,25	2,05
04.555/10	Sentetik boya astarı	kg	0,075	6,10	0,46
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,075	8,80	0,66
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,05	5,60	0,28
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,3	0,40	0,12
Kâr ve genel giderler hariç toplam					31,92
Kâr ve genel giderler % 25					7,98
1 m kârlı birim fiyatı					39,90

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3811		Altın varak bezemeli tavan, duvar ve benzeri satırlarda kavisli, düz oyma aralarına (16-25) cm genişlikte yağlı boya ile bordür yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	20,25	40,5
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,3	10,25	3,08
04.555/10	Sentetik boya astarı	kg	0,1	6,10	0,61
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,1	8,80	0,88
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,075	5,60	0,42
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					45,69
Kâr ve genel giderler % 25					11,42
1 m kârlı birim fiyatı					57,11

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3812		Altın veya gümüş varak ile yazı yazılması (Altın veya gümüş varak ile yapıştırıcı hariç)			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	11	20,25	222,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.V58	Bezir	kg	0,3	5,00	1,5
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,3	8,80	2,64
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,25	5,60	1,4
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					238,94
Kâr ve genel giderler % 25					59,74
1 m² kârlı birim fiyatı					298,68

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3813		(1-5) cm genişlikte mevcut profilli, oymalı, müzeyyen üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş, kırılmış ve bozulmuş kısımlarının mevcuduna zarar vermeden onarılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	20,25	30,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,25	3,25	0,81
04.458/1B	Yapıştırma alçısı (montajda kullanılan)	kg	3	0,22	0,66
04.458/G	Örgü Alçısı (TS EN 13279-1, 2)	kg	2	0,24	0,48
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					46,48
Kâr ve genel giderler % 25					11,62
1 m kârlı birim fiyatı					58,10

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3814		(6-10) cm genişlikte mevcut profilli, oymalı, müzeyyen üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş, kırılmış ve bozulmuş kısımlarının mevcuduna zarar vermeden onarılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,8	20,25	36,45
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,3	10,25	13,33
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,4	3,25	1,3
04.458/1B	Yapıştırma alçısı (montajda kullanılan)	kg	4,5	0,22	0,99
04.458/G	Örgü Alçısı (TS EN 13279-1, 2)	kg	3	0,24	0,72
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					56,89
Kâr ve genel giderler % 25					14,22
1 m kârlı birim fiyatı					71,11

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3815		(11-15) cm genişlikte mevcut profilli, oymalı, müzeyyen üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş, kırılmış ve bozulmuş kısımlarının mevcuduna zarar vermeden onarılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	20,25	60,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	10,25	20,5
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,45	3,25	1,46
04.458/1B	Yapıştırma alçısı (montajda kullanılan)	kg	5	0,22	1,1
04.458/G	Örgü Alçısı (TS EN 13279-1, 2)	kg	3,5	0,24	0,84
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					88,75
Kâr ve genel giderler % 25					22,19
1 m kârlı birim fiyatı					110,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3816		Plastik veya madeni toz boya ile klasik dolu kalemişinin ihyası			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	5,75	20,25	116,44
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,5	10,25	15,38
04.551/01	Su bazlı mat iç cephe boyası	kg	0,125	6,10	0,76
Kâr ve genel giderler hariç toplam					132,58
Kâr ve genel giderler % 25					33,15
1 m² kârlı birim fiyatı					165,73

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3817		Plastik veya tutkallı toz boya ile ampir veya barok gölgeli kalemişinin ihyası			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	9	20,25	182,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.551/01	Su bazlı mat iç cephe boyası	kg	0,125	6,10	0,76
Kâr ve genel giderler hariç toplam					188,14
Kâr ve genel giderler % 25					47,04
1 m² kârlı birim fiyatı					235,18

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3818		Tezyinat yapılacak mevcut tavan üzerindeki yırtılmış, çürümüş bezlerin sökülmesi ve bez kaplanması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.025	Döşemeci ustası	Saat	1,5	10,10	15,15
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
04.175	Kemik tutkal (Sıcak) (TS 91)	kg	0,5	3,25	1,63
04.602	Kaput bezi	m ²	1,1	0,55	0,61
Kâr ve genel giderler hariç toplam					24,79
Kâr ve genel giderler % 25					6,20
1 m² kârlı birim fiyatı					30,99

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3819		Tavan ve duvarlardaki çiçekli kompozisyon resimlerine yağlı boya ile rötuş yapılması ve gölgelendirilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	15	20,25	303,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	10,25	10,25
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,25	8,80	2,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					316,4
Kâr ve genel giderler % 25					79,10
1 m² kârlı birim fiyatı					395,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3820		Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması (1-5) cm arası			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,6	20,25	32,4
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,25	10,25	2,56
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,1	8,80	0,88
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					36,04
Kâr ve genel giderler % 25					9,01
1 m kârlı birim fiyatı					45,05

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3821		Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması (6-10) cm arası			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,35	20,25	47,59
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,3	10,25	3,08
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,125	8,80	1,1
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					51,97
Kâr ve genel giderler % 25					12,99
1 m kârlı birim fiyatı					64,96

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3822		Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması (11-15) cm arası			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,8	20,25	76,95
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,15	8,80	1,32
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					83,6
Kâr ve genel giderler % 25					20,90
1 m kârlı birim fiyatı					104,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3823		Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması (16-30) cm arası			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	5,5	20,25	111,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,75	10,25	7,69
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,2	8,80	1,76
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					121,03
Kâr ve genel giderler % 25					30,26
1 m kârlı birim fiyatı					151,29

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3824		Üzerine tezyinat yapılacak tavan ve duvar yüzeylerine son kat macun çekilerek bir kat astar ve iki kat yağlı boya yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	1	20,25	20,25
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	0,45	10,25	4,61
04.V58	Bezir	kg	0,2	5,00	1
04.555/10	Sentetik boya astarı	kg	0,12	6,10	0,73
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,28	8,80	2,46
04.551/04	Akrilik esaslı su bazlı mat antibakteriyel boya	kg	0,25	9,85	2,46
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					31,71
Kâr ve genel giderler % 25					7,93
1 m² kârlı birim fiyatı					39,64

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3825		Tezyinat yapılacak mevcut ham bez üzerine yağlı boya yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	2	20,25	40,5
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	0,5	10,25	5,13
04.551/07	Sentetik esaslı boya	kg	0,225	8,80	1,98
04.557/04	Sentetik boya macunu	kg	0,75	5,60	4,2
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,5	0,40	0,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					52,01
Kâr ve genel giderler % 25					13,00
1 m² kârlı birim fiyatı					65,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3900		19 mm yonga levha ile sert ağaç masifli teşhir tanzim elemanı yapılması (vitrin-banko-kitaplık-kaide-bant vb.)			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	5	10,10	50,5
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	5	7,55	37,75
01.501	Düz işçi	Saat	0,7	7,40	5,18
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	5,76	0,4
04.743/07	19 mm kalınlıkta, Yonga levhalar (TS EN 309, TS EN 310,	m ²	1,1	7,60	8,36
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	m ³	0,003	1.750,00	5,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					108,07
Kâr ve genel giderler % 25					27,02
1 m² kârlı birim fiyatı					135,09

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3901		19 mm yonga levha ile sert ağaç masifli pano yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
01.009	Marangoz ustası	Saat	1,25	10,10	12,63
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	1,21	7,55	9,14
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,25	2,50	0,63
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	5,76	0,4
04.743/07	19 mm kalınlıkta, Yonga levhalar (TS EN 309, TS EN 310,	m ²	1,1	7,60	8,36
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	m ³	0,003	1.750,00	5,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					38,26
Kâr ve genel giderler % 25					9,57
1 m² kârlı birim fiyatı					47,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3902		2.sınıf çam kerestesi ile vitrin iskeleti yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	4	10,10	40,4
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	4	7,55	30,2
01.503	Çıracık	Saat	0,4	7,40	2,96
04.177	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	kg	0,5	2,50	1,25
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,034	730,00	24,82
Kâr ve genel giderler hariç toplam					100,02
Kâr ve genel giderler % 25					25,01
1 m² kârlı birim fiyatı					125,03

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3903		(40x40x2) mm kesitinde kutu profil ile vitrin iskeleti yapılması			kg
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.018	Sıcak demirci ustası	Saat	0,5	10,10	5,05
01.501	Düz işçi	Saat	0,35	7,40	2,59
04.292/10	40X40X2.0 mm KARE VE DİKDÖRTGEN KESİTLİ ÇELİK BORULAR (TS EN 10305-5)	m	0,5293	3,43	1,82
Kâr ve genel giderler hariç toplam					9,46
Kâr ve genel giderler % 25					2,37
1 kg kârlı birim fiyatı					11,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3904		Ortalama 5 cm kalınlıkta her renk mermerden muhtelif ebatta kaide yapılması işçiliği			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.005	Mermer kaplama ustası	Saat	4,5	10,10	45,45
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
Kâr ve genel giderler hariç toplam					49,15
Kâr ve genel giderler % 25					12,29
1 m² kârlı birim fiyatı					61,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3905		Ortalama 10 cm kalınlıkta her renk mermerden muhtelif ebatta kaide yapılması işçiliği			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.005	Mermer kaplama ustası	Saat	5,1	10,10	51,51
01.501	Düz işçi	Saat	0,6	7,40	4,44
Kâr ve genel giderler hariç toplam					55,95
Kâr ve genel giderler % 25					13,99
1 m² kârlı birim fiyatı					69,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3906		Ortalama 15 cm kalınlıkta her renk mermerden muhtelif ebatta kaide yapılması işçiliği			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.005	Mermer kaplama ustası	Saat	5,7	10,10	57,57
01.501	Düz işçi	Saat	0,7	7,40	5,18
Kâr ve genel giderler hariç toplam					62,75
Kâr ve genel giderler % 25					15,69
1 m² kârlı birim fiyatı					78,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3907		Çeşitli geometrik formlardaki eser kaidelerinin her cins kumaş ile kaplanması işçiliği			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.025	Döşemeci ustası	Saat	6	10,10	60,6
01.501	Düz işçi	Saat	0,3	7,40	2,22
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	2	7,55	15,1
Kâr ve genel giderler hariç toplam					77,92
Kâr ve genel giderler % 25					19,48
1 m² kârlı birim fiyatı					97,40

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3908		Mevcut oturma elemanları kaplamalarının sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.025	Döşemeci ustası	Saat	1,5	10,10	15,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					15,15
Kâr ve genel giderler % 25					3,79
1 m² kârlı birim fiyatı					18,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3909		Suni deri ile döşeme kaplaması yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.028	Muşambacı ustası	Saat	0,6	10,10	6,06
01.501	Düz işçi	Saat	1,75	7,40	12,95
04.460	İyi cins suni deri	m ²	1,05	4,25	4,46
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,47
Kâr ve genel giderler % 25					5,87
1 m² kârlı birim fiyatı					29,34

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3910		Yonga levha veya ahşap üzerine suni deri kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.028	Muşambacı ustası	Saat	0,4	10,10	4,04
01.501	Düz işçi	Saat	0,2	7,40	1,48
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.460	İyi cins suni deri	m ²	1,1	4,25	4,68
Kâr ve genel giderler hariç toplam					10,59
Kâr ve genel giderler % 25					2,65
1 m² kârlı birim fiyatı					13,24

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3911		Kaput bezi ile fon(ekranlama) yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.025	Döşemeci ustası	Saat	0,2	10,10	2,02
04.271	Galvanizli çivi (geniş baş dahil) (TS 155)	kg	0,1	3,85	0,39
04.602	Kaput bezi	m ²	1,1	0,55	0,61
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3,02
Kâr ve genel giderler % 25					0,76
1 m² kârlı birim fiyatı					3,78

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3912		İki yüzü 10 mm yonga levha kaplı iskeletli bölme yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	6	10,10	60,6
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	6	7,55	45,3
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.743/04	10 mm kalınlıkta, Yonga levhalar (TS EN 309, TS EN 310,	m ²	2,2	5,45	11,99
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,015	730,00	10,95
Kâr ve genel giderler hariç toplam					132,93
Kâr ve genel giderler % 25					33,23
1 m² kârlı birim fiyatı					166,16

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3913		Hareketli-sabit ve kenarları rodajlı 4 mm vitrin camı takılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.022	Camcı ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.503	Çırak	Saat	0,5	7,40	3,7
04.641/01C	4 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS 10288 EN 572-2)	m ²	1,1	9,12	10,03
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,93
Kâr ve genel giderler % 25					8,48
1 m² kârlı birim fiyatı					42,41

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3914		Hareketli-sabit ve kenarları rodajlı 5 mm vitrin camı takılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.022	Camcı ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.503	Çırak	Saat	0,5	7,40	3,7
04.641/01D	5 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS 10288 EN 572-2)	m ²	1,1	11,48	12,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					36,53
Kâr ve genel giderler % 25					9,13
1 m² kârlı birim fiyatı					45,66

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3915		Hareketli-sabit ve kenarları rodajlı 6 mm vitrin camı takılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.022	Camcı ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.503	Çırak	Saat	0,5	7,40	3,7
04.641/01E	6 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS 10288 EN 572-2)	m ²	1,1	12,39	13,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					37,53
Kâr ve genel giderler % 25					9,38
1 m² kârlı birim fiyatı					46,91

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3916		Hareketli-sabit ve kenarları rodajlı 8 mm vitrin camı takılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.022	Camcı ustası	Saat	2	10,10	20,2
01.503	Çırac	Saat	0,5	7,40	3,7
04.641/01F	8 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS 10288 EN 572-2)	m ²	1,1	17,20	18,92
Kâr ve genel giderler hariç toplam					42,82
Kâr ve genel giderler % 25					10,71
1 m² kârlı birim fiyatı					53,53

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3917		Camın cama veya camın metale 800 serisi mastik malzeme ile tespiti			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.022	Camcı ustası	Saat	1	10,10	10,1
01.501	Düz işçi	Saat	0,75	7,40	5,55
04.530	Silikon esaslı 800 serisi macun	kg	0,02	11,55	0,23
Kâr ve genel giderler hariç toplam					15,88
Kâr ve genel giderler % 25					3,97
1 m kârlı birim fiyatı					19,85

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3918		Cam sökülmesi işçiliği			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.022	Camcı ustası	Saat	0,5	10,10	5,05
01.501	Düz işçi	Saat	0,2	7,40	1,48
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6,53
Kâr ve genel giderler % 25					1,63
1 m² kârlı birim fiyatı					8,16

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3919		Ahşap konstrüksüyona macun ile cam takılması işçiliği			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.022	Camcı ustası	Saat	0,75	10,10	7,58
01.501	Düz işçi	Saat	0,25	7,40	1,85
04.298	Tel çivi	kg	0,01	2,15	0,02
04.V60	Cam macunu	kg	0,4	13,50	5,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					14,85
Kâr ve genel giderler % 25					3,71
1 m² kârlı birim fiyatı					18,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3920		Cam sökülmesi, temizlenmesi ve yerine takılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.022	Camcı ustası	Saat	1,25	10,10	12,63
01.501	Düz işçi	Saat	0,45	7,40	3,33
04.298	Tel çivi	kg	0,01	2,15	0,02
04.511	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,40	0,4
04.V37/12	Terebentin (Neft)	kg	0,3	10,00	3
04.530	Silikon esaslı 800 serisi macun	kg	0,1	11,55	1,16
Kâr ve genel giderler hariç toplam					20,54
Kâr ve genel giderler % 25					5,14
1 m² kârlı birim fiyatı					25,68

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3921		Yer altı kablo kanalı kazılması ve doldurulması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	2	7,40	14,8
04.006-A	Kum (Elenmesi gerekmeyen ince agregası) (08.001)	m ³	0,08	19,95	1,6
04.016/P01	190 x 90 x 50 mm dolu harman tuğlası (TS EN 771-1)	Adet	10	0,25	2,5
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18,9
Kâr ve genel giderler % 25					4,73
1 m kârlı birim fiyatı					23,63

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3922		Taş ve tuğla duvar yüzlerinde ortalama 10 cm genişliğinde kanal açılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
05.YA09	Sıva raspası yapılması	m ²	0,1	10,97	1,1
05.YA10	Duvar çürütülmesi	m ³	0,01	246,40	2,46
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	m ³	0,1	19,98	2
05.YA12	Düz sıva yapılması	m ²	0,1	40,18	4,02
Kâr ve genel giderler hariç toplam					9,58
Kâr ve genel giderler % 25					2,40
1 m kârlı birim fiyatı					11,98

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3923		Taş ve tuğla duvar yüzlerinde ortalama 20 cm genişliğinde kanal açılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
05.YA09	Sıva raspası yapılması	m ²	0,2	10,97	2,19
05.YA10	Duvar çürütülmesi	m ³	0,02	246,40	4,93
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	m ³	0,2	19,98	4
05.YA12	Düz sıva yapılması	m ²	0,2	40,18	8,04
Kâr ve genel giderler hariç toplam					19,16
Kâr ve genel giderler % 25					4,79
1 m kârlı birim fiyatı					23,95

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3924		Taş ve tuğla duvar yüzlerinde elektrik panosu için yer açılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
05.YA09	Sıva raspası yapılması	m ²	1,1	10,97	12,07
05.YA10	Duvar çürütülmesi	m ³	0,25	246,40	61,6
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	m ³	0,5	19,98	9,99
05.YA12	Düz sıva yapılması	m ²	0,5	40,18	20,09
Kâr ve genel giderler hariç toplam					103,75
Kâr ve genel giderler % 25					25,94
1 m² kârlı birim fiyatı					129,69

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3925		Bahçe toprağının elenmesi, serilip düzeltilmesi ve sıkıştırılması			m ³
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	6	7,40	44,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					44,4
Kâr ve genel giderler % 25					11,10
1 m³ kârlı birim fiyatı					55,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3926		Duvar ve benzeri yerlerde mermer ve küfeki taş satırların kompresör ile sıcak su püskürtülerek temizlenmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.507	Birinci sınıf usta	Saat	0,1	10,10	1,01
01.501	Düz işçi	Saat	0,1	7,40	0,74
03.517/1	Vantilasyon İçin Kompresör'ün 1 Saatlik Ücreti	Saat	0,2	55,60	11,12
04.031	Su	m ³	0,2	5,60	1,12
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	0,2	20,25	4,05
04.508	Arap sabunu (TS 54)	kg	1	1,35	1,35
Kâr ve genel giderler hariç toplam					19,39
Kâr ve genel giderler % 25					4,85
1 m² kârlı birim fiyatı					24,24

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3927		Tavan ve duvarlardaki rozetlerin sökülmesi, temizlenmesi ve yerine takılması			Adet
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.009	Marangoz ustası	Saat	0,25	10,10	2,53
01.503	Çırak	Saat	0,1	7,40	0,74
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,01	1,95	0,02
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3,29
Kâr ve genel giderler % 25					0,82
1 Adet kârlı birim fiyatı					4,11

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3928		Tezyinat işlemeli satırlarda tezyinata zarar vermeden temizlik yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.V01	Kalemkar Usta	Saat	1,5	20,25	30,38
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
04.508	Arap sabunu (TS 54)	kg	0,1	1,35	0,14
04.V59	Tülbent Bezi	m ²	0,25	3,75	0,94
Kâr ve genel giderler hariç toplam					35,16
Kâr ve genel giderler % 25					8,79
1 m² kârlı birim fiyatı					43,95

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3929		Alüminyum levha ile 13 cm genişlikte 3 mm kalınlıkta vitrin bazası yapılması			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,5	7,55	11,33
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
01.032	Alüminyum ustası	Saat	2	10,10	20,2
04.274	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,05	5,76	0,29
04.715/B4D	3.00 mm kalınlıkta boyalı alüminyum düz levha, EN AW 3105-ALMnO,5Mg0,5	kg	1,158	9,05	10,48
Kâr ve genel giderler hariç toplam					46
Kâr ve genel giderler % 25					11,50
1 m kârlı birim fiyatı					57,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3930/1		Herbisit (bitki öldürücü) ile her türlü yüzey ve zeminde otsu bitki temizliği			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K39	Herbesit (bitki sonlandırıcı ilaç) 1 m2	lt	0,002	10,50	0,02
01.511	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	0,25	8,90	2,23
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5,95
Kâr ve genel giderler % 25					1,49
1 m² kârlı birim fiyatı					7,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3930/2		Her türlü cephe, kubbe, çatı ve zemindeki 2-5 cm arası (5 cm kadar) gövde çapındaki odunsu bitkilerin (ağaçcık) temizliği			Adet
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.511	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	1	8,90	8,9
01.501	Düz işçi	Saat	1	7,40	7,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					16,3
Kâr ve genel giderler % 25					4,08
1 Adet kârlı birim fiyatı					20,38

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3930/3		Her türlü cephe, kubbe, çatı ve zemindeki 5-10 cm arası (10 cm dahil) gövde çapındaki odunsu bitkilerin temizliği			Adet
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.511	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	3	8,90	26,7
01.501	Düz işçi	Saat	3	7,40	22,2
Kâr ve genel giderler hariç toplam					48,9
Kâr ve genel giderler % 25					12,23
1 Adet kârlı birim fiyatı					61,13

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3930/4		Her türlü cephe, kubbe, çatı ve zemindeki 11-15 cm arası (15 cm dahil) gövde çapındaki odunsu bitkilerin temizliği			Adet
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.511	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	4	8,90	35,6
01.501	Düz işçi	Saat	4	7,40	29,6
Kâr ve genel giderler hariç toplam					65,2
Kâr ve genel giderler % 25					16,30
1 Adet kârlı birim fiyatı					81,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3930/5		Her türlü cephe, kubbe, çatı ve zemindeki 16-20 cm arası (20 cm dahil) gövde çapındaki odunsu bitkilerin temizliği			Adet
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.511	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	6	8,90	53,4
01.501	Düz işçi	Saat	6	7,40	44,4
Kâr ve genel giderler hariç toplam					97,8
Kâr ve genel giderler % 25					24,45
1 Adet kârlı birim fiyatı					122,25

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3950		Her ebatta çinko, boru, oluk, dere sökülmesi			m
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.026	Tenekeci ustası	Saat	0,2	10,10	2,02
01.501	Düz işçi	Saat	0,5	7,40	3,7
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5,72
Kâr ve genel giderler % 25					1,43
1 m kârlı birim fiyatı					7,15

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3951		Eğimli yüzeylerde bitümlü karton sökülmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.010	Yalıtımcı ustası	Saat	0,2	10,10	2,02
01.501	Düz işçi	Saat	0,1	7,40	0,74
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2,76
Kâr ve genel giderler % 25					0,69
1 m² kârlı birim fiyatı					3,45

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3952		Çatı makasları üzerine 2.sınıf çam kerestesi ile 5 cm kalınlıkta lamba zıvanalı ve geçmeli kaplama yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.501	Düz işçi	Saat	2	7,40	14,8
01.009	Marangoz ustası	Saat	4,5	10,10	45,45
01.209	Marangoz usta yardımcısı	Saat	2,5	7,55	18,88
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,2	1,95	0,39
04.152	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,055	730,00	40,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					119,67
Kâr ve genel giderler % 25					29,92
1 m² kârlı birim fiyatı					149,59

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3953		2.sınıf çam kerestesi ile koruyucu geçici çatı yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.017	Dülger ustası	Saat	1,2	10,10	12,12
01.501	Düz işçi	Saat	1,2	7,40	8,88
04.270	Çiviler (TS 155)	kg	0,3	1,95	0,59
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,01	1.100,00	11
Kâr ve genel giderler hariç toplam					32,59
Kâr ve genel giderler % 25					8,15
1 m² kârlı birim fiyatı					40,74

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3954		Alaturka kiremit ilk kanca temini ve yerine tespit edilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K13	Alaturka kiremit ilk kanca	Adet	1	0,60	0,6
01.017	Dülger ustası	Saat	0,01	10,10	0,1
Kâr ve genel giderler hariç toplam					0,7
Kâr ve genel giderler % 25					0,18
1 m² kârlı birim fiyatı					0,88

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3955		Alaturka kiremit ara kanca temini ve yerine tespit edilmesi			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K14	Alaturka kiremit ara kanca	Adet	1	0,40	0,4
01.017	Dülger ustası	Saat	0,01	10,10	0,1
Kâr ve genel giderler hariç toplam					0,5
Kâr ve genel giderler % 25					0,13
1 m² kârlı birim fiyatı					0,63

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:			Ölçü Birimi
3956		Hava geçişine izin veren file dokulu resimli baskılı vinil branda ile fon (ekranlama) yapılması			m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.735	PVC pestili (1 mm'lik)	m ²	1,05	3,10	3,26
01.501	Düz işçi	Saat	1,5	7,40	11,1
01.028	Muşambacı ustası	Saat	1,5	10,10	15,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					29,51
Kâr ve genel giderler % 25					7,38
1 m² kârlı birim fiyatı					36,89